Enghelbertus dictus Corver (dg: m) filius quondam Engberti dicti Corver maritus legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Henrici de Hedel et dicta Agnes cum eodem tamquam cum tutore ad hoc etc (dg: do) medietatem ad se spectantem in quodam orto sito in Buscoducis ad vicum dictum Huls extra murum oppidi de Buscoducis inter hereditatem Theoderici [⁶⁹filii quondam Martini] ex uno et inter communem stegam ex alio scilicet illam medietatem que sita est iuxta dictam stegam ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio Johannis de [Herlaer] carpentatoris promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lijsscap et Hoesden datum supra.

BP 1176 f 031r 06 ±do 13-08-1377.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Engbertus 7¼ Dordrechtse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1377) te betalen.

[Dictus e]mptor promisit super omnia dicto Engberto VII Dordrecht dobbel et quartam partem unius Dordrecht dobbel ad Martini proxime persolvendos. Testes

BP 1176 f 031r 07 ±do 13-08-1377.

Willelmus Coptiten verkocht aan Johannes Sceijvel een b-erfcijns van 40 schelling, met Allerheiligen te betalen, gaande uit 1 morgen land, welke morgen ligt naast erfgoed van het Geefhuis van Den Bosch, waarschijnlijk aan verkoper verkocht door van Roesmalen.

(?dg:) Willelmus Coptiten hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum ex quodam iugero terre sito inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem ?conventus

⁶⁸ Zie → BP 1177 f 284r 05 ±do 08-03-1386, verkoop van deze helft van de tuin.

⁶⁹ Aanvulling op basis van BP 1177 f 284r 05.

..... de Roesmalen prout
 in litteris hereditarie vendidit Johanni Sceijvel supportavit

BP 1176 f 031r 08 tdo 13-08-1377.

Godefridus Sceijvel deed "iets" met de helft van een akker (de rest van deze bladzijde is onleesbaar).

Godefridus Sceijvel medietatem cuiusdam agri terre ad se spectantem (de rest van deze bladzijde is onleesbaar).

1176 mf1 F 03. f.31v.

In vigilia assumptionis: vrijdag 14-08-1377.

In die assumptionis: zaterdag 15-08-1377.

BP 1176 f 031v 01 tdo 13-08-1377.

..... droeg over aan Willelmus van Ladonc het recht van huur in een tweede kamp in Vughtbroek, naast² een kamp dat was verhuurd aan Willelmus Coelnere en Henricus Rijc, voor de huurprijs verschuldigd aan de stad Den Bosch.

..... totam partem et omne jus locacionis sibi competens in secundo campo sito in Vuchtbroec in (dg: parochia #.....#) dis..... (dg: inter) #iuxta# campum locatum Willelmo Coelnere et Henrico Rijc ut dicebat supportavit Willelmo de Ladonc promittens ratam servare et obligationem ex excepta pecunia dicte locacionis oppido de Busco exinde solvenda ut dicebat. Testes Lonijs et Andel datum supra.